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CC SYSTEMS UTSER PETER LAGESON TILL NY VD 
 
CC Systems, specialist inom avancerade styrsystem för tunga fordon och 
maskiner, har utsett Peter Lageson till ny VD. Peter Lageson är tidigare 
marknadschef och en av grundarna till IBX, Europas ledande leverantör av 
tjänster och lösningar för effektivt inköp. CC Systems nuvarande VD, tillika en 
av grundarna, Jan Carlsson, kommer att fortsätta att verka i företaget som 
styrelsens vice ordförande. Peter Lageson börjar den 1 september och 
kommer att tillträda tjänsten som VD i november. Han kommer att vara 
baserad vid företagets kontor i Västerås och vid huvudkontoret i Alfta. 
 
”Jan Carlsson har beslutat att lämna tjänsten som VD efter sjutton 
framgångsrika år. Jan var med och grundade bolaget och har tagit företaget 
till dagens ledande position som specialist inom avancerade styrsystem för 
tunga fordon och maskiner. Vi tackar honom för ett enastående arbete och 
ser fram emot att fortsätta samarbetet med honom i hans nya roll i styrelsen” 
säger Per-Olof Eriksson, styrelseordförande i CC Systems. 
 
Peter Lageson är 38 år, gift och har två barn. Han var en av grundarna till 
IBX, Europas ledande leverantör av tjänster och lösningar för effektivt inköp. Han har ingått i ledningsgruppen 
sedan starten och haft en central roll  i etableringen av IBX på den europeiska marknaden. Innan IBX, arbetade 
han på Ericsson där han var inköpschef med ansvar för inköp av avancerade tjänster och konsulter globalt. Peter 
Lageson är civilingenjör och licentiat inom industriell marknadsföring från Luleå Tekniska Universitet. 
 
“Jag ser fram emot att leda CC Systems som ny VD. CC Systems är ett spännande företag med en unik 
kärnkompetens och position på marknaden. Det är en ny bransch för mig och jag hoppas kunna tillföra min 
kompetens inom affärs utveckling, försäljning och ledarskap för att fortsätta att utveckla CC Systems till en 
internationellt ledande leverantör inom området”, säger tillträdande VD Peter Lageson.  
 
CC Systems som grundades 1991 har utvecklats starkt och målmedvetet över åren. Det preliminära resultatet för 
första halvåret 2008, med omkring 30 procents tillväxt och stärkt lönsamhet, pekar mot att året kommer bli det 
mest framgångsrika i företagets historia. Omsättningen förväntas nå 250 MSEK för helåret 2008. 
 
”Det är inte något enkelt beslut att sluta som VD. CC Systems är en viktig del av mitt liv och jag har lett företaget 
sedan vi startade. CC Systems har en stark position efter några års tunga investeringar i både produktutveckling 
och marknadsföring. Resultatet för första halvåret 2008 visar en stark lönsam tillväxt och öppnar för fortsatta 
investeringar för framtiden. Jag tycker att det är ett bra tillfälle att byta VD. Sjutton år är också en lång tid. Vi har 
en stark position men vi behöver en ny VD som kan hantera våra långsiktiga utmaningar. Jag är övertygad att 
styrelsen har hittat rätt person att leda CC Systems de kommande åren och jag kommer att stödja Peter på alla 
sätt i min nya roll i styrelsen”, säger Jan Carlsson, nuvarande VD och grundare till CC Systems. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Per-Olof Eriksson, Ordförande, CC Systems, telefon: +46 706 84 83 70 
Jan Carlsson, VD, CC Systems, telefon: +46 705 83 19 57 
Peter Lageson, tillträdande VD (i november), telefon: +46 70 375 51 05 
 
Om CC Systems 
CC Systems utvecklar och levererar avancerade styrsystem, produkter och tjänster till ledande industriföretag som 
John Deere Forestry, Bombardier Transportation, Atlas Copco, Bromma Conquip, Rolls -Royce Marine, BAE 
Systems Hägglunds, ESAB och Volvo CE. Vi utvecklar produkter och plattformar som gör tunga maskiner och 
fordon intelligenta, tillförlitliga och produktiva. Företaget har 220 anställda och verksamhet i Alfta, Uppsala, 
Västerås, Tammerfors och i Penang, Malaysia. 
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